Primer.- Per tot el exposat, es proposa i s'informa favorablement, l'adjudicació del contracte pel  
subministrament de senyals i elements de seguretat viària a l'empresa Bor Señalizaciones y 
Complementos SLU, amb NIF/CIF B60782356, amb un import base de licitació que ascendeix a 
3.068,82 €, que aplicant el 21% d'IVA ascendeix a 3.713,27 € (tres mil set-cents tretze euros 
amb vint-i-set cèntims).

És quan crec que és el meu deure informar, en la data que consta a la signatura.